
I MagIstrát mě sta JhIa
srn buya zaevidována

‚4

« KUJIpe1CIXB7

SMLOUVA O PREVQDU PRAV A POVINNOSTI
‚ .;;

uzavřenádle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ni

mezí

Krajem Vysočina
se sídlem Ž iž kova 57, 587 33 Jihlava
IČ O 70890749
Zastoupený m MUDr. Jiřím Bě hounkem, hejtmanem

8

Statutárním mě stem Jihlava
se sídlem Masarykovo námě stí 97/1, 586 28 Jihlava
100 00286010
ZastoupenéIng. Vratislavem Vý borný m, námě stkem primátora

Kraj Vysočina je investorem stavby ‚Zastávky veřejnédopravy, ul. Hradebni, Jihlava“ .
Statutární mě sto Jihlava je drž itelem územního rozhodnutí na stavbu Zastávky veřejné
dopravy, ul. Hradební, Jihlava č. j MMJ/SU/46123/2018-BeI ze dne 12. 4. 2018, vydaného
Magistrátem mě sta Jihlavy, kterénabylo právní moci 16. 5. 2018.

1 Smluvní strany se dohodly, ž e Statutární mě sto Jihlava tputo smlouvou převádí práva a
povinnosti vyplý vající z územního rozhodnuti č. j. MMJ/SU/46123/2018-Bel ze dne 12. 4.
2018 vydaného Magistrátem mě sta Jihlavy, které nabylo právní moci 16. 5. 2018, a to na
Kraj Vysočina a Kraj Vysočina veš kerápráva a povinnosti vyplý vající z tohoto územního
rozhodnuti přebírá. Za účelem vyloučeni pochybností Kraj Vysočina prohlaš uje, ž e
stavebníkem stavby. „ Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava“ bude Kraj
Vysočina.

2. Dále se smluvní strany dohodly, ž e Statutární mě sto Jihlava jménem Kraje Vysočina
obstarávydáni stavebního povolení na stavbu Zastávky veřejné dopravy, ul. Hradební,
Jihlava a pravomocné a vykonatelné stavební povoleni na stavbu Zastávky veřejné
dopravy, ul. Hradební, Jihlava předábezodkladně Kraji Vysočina. Kraj Vysočina za tímto
účelem vystaví pro Statutární mě sto Jihlava plnou moc.

III.

1. Převod práv a povinností ke stavbě byl schválen Radou mě sta Jihlavy usnesenim č.
504/18-RM ze dne 17. 5 2018 ve smyslu zákona č, 128/2000 Sb., o obcích, ve zně ní
pozdě jš ích předpisú.

2. Převod práv a povinností byl schválen Radou Kraje Vysočina usnesením č.
1012/17/2018/RK ze dne 5. 6. 2018 ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve
zně ni pozdě jš ích předpisů.



IV.

1. Smluvní strany se dohodly, ž e statutární mě sto Jihlava vypůjči Kraji Vysočinabezúplatně 2 paré ově řené kompletní projektové dokumentace pro provedení stavbyZastávky veřejné dopravy, ul. Hradební, Jihlava včetně související dokladové částivčetně elektronické podoby, a to na CD či DVD. Vlastnické právo k této projektové
dokumentací bude následně převedeno na Kraj Vysočina darovací smlouvou uzavřenoumezi Krajem Vysočina a statutárním mě stem Jihlava.

V.

1. Smluvní strany se rovně ž dohodly, ž e Kraj Vysočina zajisti vlastní realizaci stavbyZastávky veřejnédopravy, ul. Hradební, Jihlava na svénáklady.

Vl.

1. Obě smluvní strany prohlaš ují, ž ejim nejsou známy ž ádnéskutečnosti, které by uzavřenitéto smlouvy bránily.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a kaž dáze smluvních stran obdrž í 2 stejnopisy.

3. Smluvní strany shodně prohlaš ují, ž e si smlouvu před jejím podpisem přečetly, ž e souhlasí
5 jejím obsahem a ž e smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni na základěpravdivý ch údajů a na základě jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz tě chto skutečností jiopatřují svý mi podpisy.

4. Tato smlouva nabý vá platnosti dnem její akceptace a účinnosti dnem uveřejně nív informačním systému veřejnésprávy Registru smluv.

5. Statutární mě sto Jihlava vý slovně souhlasí se zveřejně ním celého textu této smlouvyvčetně podpisů v informačním systému veřejnésprávy— Registru smluv,

6. Smluvní strany se dohodly, ž e zákonnou povinnost dle 5 odst, 2 zákona č. 340/2015Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ováni tě chto smluv a oregistru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kraj Vysočina.

Příloha: plnámoc

V Jihlavě dne 21 V Jihlavě dne

r
Kroj Vys
ZL

Ing. Vratislav Vý borny MUDr. Jiří Bě hounei
námě stek primátora hejtman

2

22. 06.

I

ĺ.Y

.. ul



Níž e Podepsaný zmocnitel zmocň uje touto plnou mocí zmocně nce aby jej zastupoval ve Vš ech

zálež itostech souvisejících se zajiš tě ním pravomocného a vykonatelného stavebního

povoleni pro stavbu:

Zastávky veřejnédopravy, ul. Hradební, Jihlava

AA b II 21 ü 2018

v Souladu se smlouvou o převodu práva povinnosti Č .1 4n‘ ze dne
Zmocně nec je oprávně n vykonávat veš keré úkony přUímat doručené písemnosti a ž ádosti

jmě nem a na účet zmocnitele a zastupovat zmocnitele Při jednáních s třetími stranami a se

správními orgány.

Zmocnitel bere na vě domi ž e zmocně nec je oprávně n ustanovit si za sebe v dílčích
zálež itostech zástupce kterému udě lí plnou moc.
Zmocně nec Vý š e uvedeně zmocně ní přijímá
V Jihlavě dne

Zmocnitel:

MUDr Jiří
hejtman

Zmocně nec:

Ing. Vratislav Vý borný
námě stek primátora

Zmocnitel:
Adresa
Ičo:
Zastoupený :

L

Att iÍlaw I
• “ I

rLIl Ii II [U :III[uIlIuII]juIIIIIríIll

Plnámoc
uzavřenápodle ustanoveni 441 a následujících občanského zákoníku

Kraj Vysočino
Ziž kova 57, 587 33 Jihlava,
70890749
MUDr Jiřím Bě hounkem, hejtmanem

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/j 586 01 Jihlava00286010
Ing. Vratislavem Vý borný m, námě stkem primátora

Zmocně nec:
Adresa:
Ičo:
Zastoupené:

22, 06, 2018 VJihlavě 2106, 2013


